[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКО  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
№ 55                                                                     от   26.12.2018
О внесении изменений в решение совета депутатов от 06.12.2018года

№ 47 «О введении в действие размера платы за содержание и ремонт
жилых помещений для нанимателей по договорам социального

найма жилых помещений государственного и муниципального

жилого фонда МО «Бугровское сельское поселение» и для

собственников жилых помещений, не принявших решение

о размере платы за содержание и ремонт жилых помещений

на общем собрании многоквартирного жилого дома на 2019год»

         В связи с заключением дополнительного соглашения от 21.12.2018 года к соглашению об организации деятельности регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами от 24.04.2018 года, заключенным между Управлением Ленинградской области по организации и контролю деятельности по обращению с отходами и АО «Управляющая компания по обращению с отходами в Ленинградской области» откладывается начало оказания коммунальной услуги по обращению с твердыми коммунальными отходами региональным оператором, советом депутатов  принято РЕШЕНИЕ:
      1. Внести изменения в решение совета депутатов от 06.12.2018г № 47 «О введение в действие размера платы за содержание и ремонт жилых помещений для нанимателей по договорам социального найма помещений государственного и муниципального жилого фонда МО «Бугровское сельское поселение» и для собственников жилых помещений, не принявших решение о размере платы за содержание и ремонт жилых помещений на общем собрании многоквартирного жилого дома на 2019год»:
    Включить в п.п. 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.6, 1.7 статьи содержание жилья

	сбор и вывоз твердых коммунальных отходов, без размещения и утилизации
	За 1 кв.м общей площади в отдельной квартире
	4,00

	За 1 кв.м жилой площади в отдельной комнате
	6,00

    2. Опубликовать решение в средствах массовой информации.

    3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019 года.
    4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию по муниципальной собственности и земельным отношениям.
Глава муниципального образования                                               Г.И. Шорохов